
DOHODA

TI". ukončení Smlouvy nájmu části nemovité věci č. 709cm Ě?

tří
dne 30. 12. 2016. S_ľc_äišiäig'itr”r=oo RADHOŠZĚ:

--i-Eií ,7:32 N ČlSLO

ZM.;
/7 a/f JIP

Pronajímatel: Městu Frenštát pod Radhoště :XMLWK unií“
sídlo:

nám, Míru l, Frenštát pod Ra? É

00297852
ICQ:
DIC : CZ00297852

bankovní spoj ení: Komerční banka, us., pob. Frenštát pod Radh.

číslo účtu:

zastou pen: lng. Miroslavem Hnlntincm, starostou města

(dákłjen „pmnajímatel“)

a

Leonarda ParmováNájemce:

trvale bytem:
Frenštát pod

Radhoštěm, 744 01

datum
narození:

DIC: není plátce DPH

Iěankovní spojení: KB, ELSr

Cislo účtu:

(dále jen nájemce '9

(společně také „smluvní strany ")

Čl. l.

l. Smluvní
strany dohody uzavřely dne 30. 12. 2016 Smlouvu 0 nájmu části nemovité věci,

ve znění pozděi ších dodatků, na pronái cm prostor o celkové výměře 31,80 m2 v přízemí

domu č,p. 1034 na ul. Záhum' Ve Frenštátě pod Radhuštěm, na dobu neurčitou.

2. Pronajímatel ev nájemce se tímto dohodli, že uvedená smlouva O nájmu částí nemovíté věci

ze dno 30. 12. 2016 m smluvní vztah jí uložený skončil touto vzájemnou mm 5mm

31. 10. 2021, a to v souladu š usnesením Rady města Frenštát pod Radhoštěm č.

l868/74/RM/2021 které příj a la na své 74. schůzi dne 20. 10. 2021.

ČI. II.

1. Tato dohoda jc vyhotovena ve třech stejnopísech S platností originálu, při čemž

pronajímatel obdrží dvě vyhotovení a nájemce jedno vyhotovení

2.
Tato

dohoda nabývá platnosti 3 účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3. Učastníci této dohody prohlašuj í, že si 1.1110 dohodu před jejím podpisem přečetlíí rozumí

jejímu obsahu a! Že byla sepsána um základě jejich pravé E] svobodné vůle m na důkaz toho

své vlastnoručnípřipojuji podpisy.

Ve Frmšíálě pod Radhoštěm dne

'l 4 1 .12. 2021

V411 pronaj ímatele HH náj CHIC/Č

Ing. Miroslav Halatin, starosta Leonarda Parmová

Město Frenštál pod Radhoštěm

nam Míru 1

744 n; Frenštát pod Radhoštěm

IČ 00297852, DIČ CZOOZ97852

.45. íu


